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13حوادث
پلیس برلین افرادی را دستگیر کرده که احتمال می رود ربایندگان سکه معروف "برگ بزرگ افرا" از موزه "بوده" برلین باشند.به گزارش ایسنا، 
این سکه بسیار بزرگ طلا در ساعات اولیه روز دوشنبه ۲۷ مارس امســال )۲۰۱۷( از موزه "بوده" برلین، پایتخت آلمان به سرقت رفت.با وجود 
بازرسی خانه های متعدد و یک جواهرفروشی، هنوز هیچ نشانی از سکه یا طلای خالص آن یافت نشده است.

دستگیری مظنونان به سرقت سکه 
چند میلیون یورویی در برلین

شنبه  24  تیر 1396 . 20 شوال   1438.شماره 19583

...درامتدادتاریکی
از عشوه گری تا اسیدپاشی

روزی که عاشق عشوه گری های آن مار خوش خط و خال 
شدم هیچ گاه تصور نمی کردم که با این کار، همه زندگی 
ام را به نابودی می کشانم. آن روزها آن قدر دلباخته بودم 
که هیچ کس جز »المیرا« را نمی دیــدم. حتی با وقاحت 
مقابل همسری که سال ها با فراز و نشیب های زندگی من 
ساخته بود، ایستادم و فریاد زدم »طلاقت می دهم!« اما 
روزی به خود آمدم که حادثه اسیدپاشی همه چیزم را از 

من گرفته بود...
مرد جوان که چندین بار پس از اجــرای نقشه های شوم 
ــار همسر  ــن ب ــرگ نجات یافته و ای همسر دومـــش، از م
اولش قربانی اسیدپاشی شده است در حالی که از یک 
عشق پوشالی به شدت ابراز ندامت می کرد، در تشریح 
ماجرای زندگی اش گفت: سال ۱38۰ با دختری صبور 
و همراه ازدواج کردم. اگرچه گاهی همانند زوج های دیگر 
مشکلات و اختلاف نظرهایی در زندگی مشترک ما وجود 
داشت اما همواره احساس خوشبختی می کردم. آن روزها 
همه وقت و انرژی ام را صرف رشد و پیشرفت کرده بودم به 
طوری که اوضاع مالی ام هر روز بهتر از دیروز می شد. دیگر 
همه چیز داشتم. از باغ و ویلا گرفته، تا خودروی خارجی 
گران قیمت و از همه مهم تر آبرو و اعتباری که در بازار به 
دست آورده بودم. اما ۱۰ سال قبل وقتی نگاهم به نگاه 
زن جوانی گره خورد که همراه دوستانش برای گردش 
و تفریح به طرقبه آمده بودند، اولین برگ از دفتر قطور 
سقوط در منجلاب بدبختی برایم ورق خورد. آن شب به 
دور از چشمان خانواده ام کارت نمایشگاهم را به او دادم و 
این گونه ارتباط ما با پیامک و تماس های تلفنی شروع شد. 
تا این که روزی مرا برای قلیان کشی به منزلش دعوت کرد. 
»المیرا« مدعی بود همسرش به اتهام حمل موادمخدر زیر 
حکم اعدام است اما نگفت که قبل از او نیز ۲ بار دیگر ازدواج 
کرده است. آرام آرام چنان اسیر دلبری ها و عشوه گری 
های او شده بودم که دیگر جز او کسی را در زندگی ام نمی 
دیدم و بدون تفکر همه خواسته هایش را قبول می کردم. 
از رفتارهای خیابانی و پوشش نامناسبش رنج می بردم اما 
جرئت اعتراض نداشتم تا این که ۲ ماه بعد همسرش اعدام 
شد و من تصمیم به ازدواج با او گرفتم. آن لحظه همسر و 
فرزندم را از یاد برده بودم به طوری که رودرروی همسرم 
ایستادم و گفتم می خواهم طلاقت بدهم. وقتی »المیرا« 
را به همسرم معرفی کردم تازه فهمیدم آن ها همدیگر را 
می شناسند، بدین ترتیب هر دوی آن ها حاضر شدند در 
کنار هم زندگی کنند. اما طولی نکشید که ورشکست 
شدم و همه مال و اموالم را از دست دادم. آنجا بود که هر روز 
گوشه ای از ارتباطات و خلافکاری های المیرا برایم آشکار 
می شد. ولی به خاطر پسری که از او داشتم کاری از دستم 
ساخته نبود. همه فامیل از من به دلیل ازدواجم روی گردان 
بودند و من برای بدهکاری هایم خانه نشین شده بودم. در 
این میان مبلغی از فروش خــودروی تصادفی »المیرا« را 
خرج کردم و همین بهانه ای شد تا او با کارهای زشتش مرا 
عذاب بدهد. دیگر بیشتر اوقات را در خانه حضور نداشت تا 
این که با جوان دیگری ارتباط برقرار کرد و او را نیز با عشوه 
گری هایش به دام انداخت و من روزی دلیل ماجراهای 
خطرناکی را که در زندگی ام رخ می داد فهمیدم که المیرا 
برای انتقام از من و با همدستی آن جوان نقشه اسیدپاشی 
به روی همسرم و دوستش را اجرا کرد، به طوری که چهره 

همسرم به طرز وحشتناکی سوخته است. اما ای کاش...
ماجرای واقعی براساس پرونده قضایی در مشهد

...ازمیان خبرها
سقوط مرگبار آسانســور در بیمارستان تهران

مدیر روابط عمومی بیمارستان مسیح دانشوری با اشاره 
به حادثه جان باختن همراه یک بیمار در این بیمارستان به 
دلیل سقوط آسانسور، گفت: تلاش 6 ساعته گروه پزشکی 
برای نجات این فرد بدون نتیجه ماند.نسرین امینیان 
در گفت وگو با فــارس، در ارتباط با سقوط آسانسور در 
بیمارستان مسیح دانشوری و جان باختن یک زن 4۱ ساله 
اظهار کرد: این حادثه ظهر روز پنجشنبه گذشته به وقوع 
پیوست و فرد حادثه دیده به شدت از ناحیه دست، پا و سر 
دچار آسیب شده بود.وی افزود: گروه پزشکی بیمارستان 
6 ساعت مراقبت های ویژه و اقدامات لازم را برای نجات 
جان فرد حادثه دیده انجام داد و لی متاسفانه این اقدامات 
موثر واقع نشد.مدیر روابــط عمومی بیمارستان مسیح 
دانشوری با بیان اینکه جسد فرد حادثه دیده به پزشکی 
قانونی منتقل شده تا علت دقیق مرگ مشخص شود، 
گفت: هم اکنون کارگروه ویژه ای در بیمارستان تشکیل 
شده، تا بررسی های لازم در زمینه وقوع  این حادثه را انجام 
دهد.امینیان اضافه کرد: اکنون این آسانسور بیماربر 
پلمب شده و اگر مراجع قضایی اجازه دهند کارشناسان 
علت حادثه را بررسی می کنند.وی تصریح کرد: این حادثه 
در حالی به وقوع پیوسته که آسانسور استاندارد بوده و 
ماهانه بررسی های لازم در این زمینه انجام می گرفته 
است.امینیان گفت: فرد حادثه دیده همراه بیمار بوده که 
گویا برای دریافت جواب آزمایش به بیمارستان مراجعه 
کرده که متاسفانه دچار این حادثه دلخراش شده است.
در خور ذکر است این حادثه در حالی به وقوع پیوسته که 
اکنون بسیاری از بیمارستان های کشور فرسوده هستند 

و تنها تعمیرات در سطح ظاهری انجام می شود .

حمله پلنگ به دامدار بشاگردی

عضو شورای اسلامی روستای دستگرد سورگ بشاگرد از 
حمله یک قلاده پلنگ به یکی از اهالی این روستا که در پی 
گوسفندان خود در کوه های اطراف بود خبر داد.حسین 
دیوان زاده روز جمعه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با بیان 
اینکه این فرد عصر روز پنج شنبه گذشته از ناحیه گوش و 
صورت در پی حمله پلنگ زخمی شد، گفت: پس از انجام 
مراحل اولیه درمان فرد یادشده در بیمارستان بشاگرد، بر 
 اثر شدت جراحت های وارده وی به بیمارستان منتقل شد.
مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان هم در همین 
زمینه با بیان اینکه هرمزگان زیستگاه پلنگ است به ایرنا 
گفت: آموزش های لازم به جوامع محلی برای پرهیز از ورود 
به زیستگاه این حیوان داده شده است.مجید وفادار خاطر 
نشان کرد: به نظر می رسد این دامدار به محدوده زیست 
پلنگ وارد شده که مورد هجوم قرار گرفته است.وی با بیان 
اینکه پلنگ بیمه بوده و خسارت وارده جبران می شود بر 
لزوم همکاری جوامع محلی با اداره کل حفاظت محیط 
زیست هرمزگان تاکید کرد و ادامه داد: پلنگ از گونه های 
در معرض خطر انقراض است که باید برای تداوم بقای آن 
تلاش شود.وی یادآور شد: اقدام هایی برای شمارش پلنگ 
با به کارگیری ابزاری همچون دوربین های شکار آغاز شده 

تا بتوان تعداد آن ها را در استان مشخص کرد.

افزایش قربانیان سیل هند به 80 کشته

در پی بارش شدید ،جــاری شدن سیل و رانش زمین در 
ایالت های شمال شرق هند تاکنون دستکم 8۰ نفر کشته 
و بیش از ۲5 هــزار نفر بی خانمان شده اند.به گزارش 
ایرنا،به گفته مقامات محلی بارندگی که از چند روز پیش 
در ایالت های شمالی هند آغاز شده، باعث بالا آمدن سطح 
آب رودخانه ها و جاری شدن سیل شده و زندگی بیش از 

یک میلیون و ۷۰۰ هزار نفر را تحت تاثیر قرار داده است .

...خط زرد
توصیه های ایمنی برای جلوگیری از غرق شدگی 

۱ – هرگز در آب های ناشناخته شنا نکنید. 
۲ – آشنایی کامل با فنون شنا هم نمی تواند علت محکمی 

برای شنا در نقاط غیرمجاز باشد.
3 – در مورد شنا در سد باید به یادداشت، ورای ظاهر آرام، 
زیبا و فریبنده دریاچه پشت سدها، خطرات متعددی پنهان 
شده است . به عنوان نمونه، اگر چه سطح آب این دریاچه ها 
بسیار آرام و حتی ساکن به نظر می رسد، اما در قسمت زیر 

سطح، جریان شدید آب برقرار است.
4 – بنابراین با نزدیک شدن شناگر به این جریان ها، فشار 
آب کنترل مسیر حرکت را از ایشان ساقط کرده، افراد را 

همراه خود برده و غرق می کند.
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی مشهد 

...خبر
انفجار گاز در بهبهان 2 کشته و 7 مصدوم 

برجای گذاشت

ــس و فوریت های پزشکی  مدیر روابــط عمومی مرکز اورژان
خوزستان با اشاره به حادثه انفجار دیروز یک ساختمان در 
بهبهان و تخریب سه واحد مسکونی در پی آن، گفت: این 
حادثه ۲ کشته و ۷ مصدوم برجای گذاشت. رضا رفیعی در 
گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: ساعت ۰6:۱۰  دیروز، انفجار 
یک ساختمان مسکونی به علت نشت گاز در انتهای خیابان 
تختی جنب دامپزشکی بهبهان به مرکز فوریت های پزشکی 
دانشکده پزشکی بهبهان گــزارش شــد.وی با بیان این که 
این حادثه به تخریب 3 واحد مسکونی از یک مجتمع منجر 
ــس از 3 پایگاه  شد، افــزود: بلافاصله آمبولانس های اورژان
شهری  به محل حادثه اعزام شدند و با کمک نیروهای امدادی 
هلال احمر، آتش نشانی، نیروی انتظامی و اهالی منطقه کار 
امدادرسانی آغاز شد.مدیر روابط عمومی مرکز اورژانس و 
فوریت های پزشکی خوزستان تصریح کرد: در این حادثه ۲ نفر 
از ساکنان این مجتمع به علت درصد بالای سوختگی در محل 
حادثه جان باختند. همچنین پس از خارج کردن ۷ مصدوم 
این حادثه از زیر آوار، کار انتقال مصدومان به بیمارستان های 
شهیدزاده و تامین اجتماعی انجام شد.رفیعی ادامه داد: هم 
اکنون یک نفر از مصدومان این حادثه به علت شدت جراحات 
در اتاق عمل است و یک  مصدوم دیگر نیز به دلیل درصد 
سوختگی بالا به منظور ادامه مراحل درمانی به بیمارستان 

سوانح و سوختگی طالقانی اهواز اعزام شده است.

سیدخلیل سجادپور- درگیری ۲ برادر به خاطر هیچ! در 
مشهد به حادثه ای مرگ بار انجامید. به گزارش خراسان، 
عقربه های ساعت وارد بامداد روز گذشته شده بودند 
که ماموران انتظامی در تماس با قاضی ویژه قتل عمد، 
از یک حادثه تلخ برادرکشی در منطقه نوده مشهدخبر 
دادند. با توجه به اهمیت موضوع و احتمال فرار متهم از 
صحنه جنایت، بلافاصله قاضی »کاظم میرزایی« با صدور 
دستورات تلفنی برای حفظ صحنه جرم و دستگیری متهم 
به قتل، شبانه عازم منزل ویلایی نقلی شد که این حادثه 
تاسف بار در آن رخ داده بود. سکوتی هولناک در خیابان 
های شهر حکمفرما بود که خودروی حامل قاضی ویژه قتل 
عمد مقابل منزل مذکور توقف کرد و بدین ترتیب تحقیقات 
در این باره آغاز شد. جسد مربوط به جوانی حدود 35 ساله 
بود که آثار بریدگی با شیء نوک تیز و برنده روی گردن وی 
نمایان بود. خون زیادی روی زمین ریخته بود و اطرافیان 
هنوز باور نداشتند که به خاطر مشاجره ای بر سر هیچ! 
با صحنه دردناک قتل روبه رو شده اند. مادر خانواده که 
هنوز از وقوع این حادثه تلخ در شوک بود به قاضی شعبه 
۲۱۱ دادسرای عمومی و انقلاب مشهد گفت: بعد ازمرگ 

همسرم، به همراه دیگر فرزندانم در این منزل مسکونی به 
زندگی ادامه دادیم اما همواره مشاجره و درگیری های 
جزئی خانوادگی بین ۲ پسرم رخ می داد. پسر بزرگ ترم 
)متهم به قتل( از همسرش جدا شده و در کنار ما زندگی 
می کرد ولی آن ها به خاطر مواد مخدر هم گاهی با یکدیگر 

مشاجره می کردند. خواهر متهم نیز با بیان این که برادرم 
)مقتول( عصبانی بود و گاهی مادرم را نیز اذیت می کرد 
به مقام قضایی گفت: آن ها مدام به خاطر موضوعات پیش 
پا افتاده با هم مشاجره می کردند ولی فکر نمی کردیم 
که روزی این حادثه تلخ رخ دهد و برادر بزرگ ترم با چاقو 

برادر کوچک ترم را به قتل برساند. گزارش خراسان حاکی 
است: به دستور قاضی »کاظم میرزایی« جسد مقتول 
برای تعیین علت دقیق مرگ به پزشکی قانونی حمل شد 
و تحقیقات در این باره ادامه یافت. متهم 43 ساله که صبح 
روز گذشته به شعبه بازپرسی هدایت شده بود در حالی که 
از وقوع این حادثه ابراز پشیمانی می کرد به مقام قضایی 
گفت:من اکنون از داروهای ترک اعتیاد مانند متادون 
استفاده می کنم ولی با برادرم مدام به خاطر مسائل بی 
اهمیت و پوچ! درگیری داشتیم تا این که شب حادثه هنوز 
سفره شام را پهن نکرده بودند و من در حال خوردن میوه 
بودم که باز هم برادرم به من گیر داد. من هم که عصبانی 
شده بودم با چاقوی میوه خوری ضربه ای به گردنش زدم 
که ناگهان خون فواره زد و جان سپرد. بنابراین گزارش، 
در همین حال یکی دیگر از نزدیکان متهم به قاضی ویژه 
قتل عمد گفت: او )متهم( چاقو را از جیبش بیرون آورد 
و ضربه ای به گردن برادرش زد! در پی اعترافات صریح 
متهم، قاضی میرزایی با صدور قرار بازداشت موقت وی را 
در اختیار کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان 
رضوی قرار داد تا ابهامات این پرونده جنایی روشن شود.

برادرکشی به خاطر هیچ!

سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری تهران، از 
حادثه آتش سوزی در پارکینگ یک ساختمان مسکونی 
در بولوار تعاون خبر داد و گفت: در این حادثه 4 دستگاه 
خودروی سواری در آتش سوخت.جلال ملکی در گفت و 
گو با مهر درباره جزئیات این حادثه افزود: ساعت 5:4۷ 
روز جمعه حادثه آتش سوزی در پارکینگ یک ساختمان 
مسکونی در بولوار تعاون خیابان نیلوفر به سامانه ۱۲5 
اعلام شد و ماموران 3 ایستگاه آتش نشانی به همراه 
نردبان؛ تشک نجات و خودروی تنفسی به محل حادثه 

اعــزام شدند.وی گفت: در پارکینگ یک ساختمان 5 
طبقه ۱۰ واحدی آتش به 4 خودروی سمند؛ ام وی ام؛ 
4۰5 و ۲۰6 سرایت پیدا کرده بود و این حریق در حال 
سرایت به دیگر خودروها بود.ملکی با بیان اینکه دود 
زیادی طبقات را فرا گرفته بود و تعدادی از ساکنان در 
میان دود غلیظ گرفتار بودند افزود: آتش نشانان همزمان 
با خاموش کردن آتش وارد عملیات نجات شدند و ۱۲ نفر 
از ساکنان این ساختمان را به سلامت خارج کردند.وی 
افزود: در محل پارکینگ چندانباری وجود داشت که آتش 
به بخشی از این انباری ها سرایت پیدا کرده بود.به گفته 
ملکی با اقدامات آتش نشانان از سرایت کامل آتش به 
انباری ها جلوگیری شد.سخنگوی سازمان آتش نشانی 
درباره تعداد مصدومان این حادثه نیز گفت: تنها یک مرد 
مسن دچار دود گرفتگی شده بود که آتش نشانان وی را 
تحویل عوامل اورژانس دادند.ملکی با بیان اینکه آتش 
نشانان پس از تخلیه دود و ایمن سازی، ساعت ۷:36 به 
این عملیات پایان دادند خاطر نشان کرد: علت حادثه از 

سوی کارشناسان در دست بررسی است.

رئیس پلیس امنیت فرماندهی انتظامی شرق استان 
هزارساله   5 قدمت  با  عتیقه  اشیاء  کشف  از  تهران 
ــزارش مهر ، محمود پارسا  در ورامین خبر داد. به گ
کشف  محوریت  با  خبری  نشست  در  پنجشنبه  صبح 
اشیاء عتیقه در ورامین، اظهار کرد: قریب به ۱3۰ نوع 
مأموریت بر عهده نیروی انتظامی است که یکی از آن ها 
بحث مبارزه با قاچاق اشیاء عتیقه است.پارسا با اشاره 
به شناسایی باند تهیه و خریدوفروش اشیاء عتیقه در 
استان تهران و شهرستان ورامین، گفت: قریب به یک 
ماه کار اطلاعاتی انجام شد و با هماهنگی های قضایی 
روز هفدهم تیرماه رابط اصلی باند دستگیر و تعداد 
زیادی شیء قیمتی عتیقه کشف شد.وی افزود: اقلام 
کشف شده بسیار باارزش و با قدمت اولیه 3 هزار سال 
قبل از میلاد مسیح و حدود 5 هزارساله بودند که جزو 
ذخایر ملی هستند.پارسا بابیان اینکه در حال شناسایی 
دیگر عوامل و مرتبطان باند هستیم، گفت: این باند در 
سطح استان تهران فعالیت و از طریق رابطان بین المللی 
اقدام به فروش اشیاء می کرد.پارسا بیان کرد: یک نفر 

در این باره دستگیرشده و در حال بررسی به منظور 
امنیت  پلیس  هستیم.رئیس  عوامل  دیگر  شناسایی 
فرماندهی انتظامی شرق استان تهران گفت: ورامین و 
منطقه شرق استان تهران از اماکنی است که وجود ابنیه 
و آثار میراث فرهنگی در آن ها به اثبات رسیده است و از 
مردم عزیز می خواهیم چنانچه اطلاعاتی از قاچاق این 
اشیاء به دست آوردند، آن را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس 
اطلاع دهند تا مأموران انتظامی از قاچاق این اشیاء 

جلوگیری کنند.

در یــک حــادثــه ســرقــت از جــواهــرفــروشــی کــه روز 
پنج شنبه گذشته در بولیوی رخ داد 6 تن کشته و 5 
تن دیگر مجروح شدند.به گزارش ایسنا، در این حادثه 
بین سارقان مسلح و نیروهای پلیس در شهر "سانتا 
کروز" واقع در شرق بولیوی تیراندازی درگرفت.بنا 
بر گزارش اولیه پلیس، 4 سارق که به سلاح سنگین 
مجهز بودند تعدادی از کارمندان جواهرفروشی را 
به گروگان گرفتند تا بتوانند از آن ها به عنوان سپر 

دفاعی استفاده و در نهایت با جواهرات مسروقه از 
محل حادثه فرار کنند.اما این درگیری مسلحانه 
به کشته شدن 3 تن از سارقان مهاجم منجر شد و 
همچنین دو کارمند جواهرفروشی از جمله مدیرعامل 
آن و یک مأمور پلیس نیز در بین قربانیان بوده اند.به 
گزارش شینهوا، یک فرمانده محلی پلیس بولیوی 
اعلام کرد که سارقان ملیت برزیلی داشته اند و با 

جرایم دیگری نیز در ارتباط بوده اند.

فرمانده نیروی انتظامی گرگان با اشاره به تیراندازی 
در شهرک آپادانا گرگان، گفت: عوامل تیراندازی در 
محور ناهار خوران شناسایی شدند.سرهنگ رضا 
عسکری در گفت و گو با  مهر، اظهار کرد: بر اساس 
ــزارش هــای دریافتی پلیس، شامگاه پنجشنبه  گ
صدای تیراندازی در شهرک آپادانا محور ناهارخوران 
گرگان شنیده شد که بر همین اساس عوامل پلیس 
بلافاصله در محل حاضر شــدنــد.وی افـــزود: پس 

یک  انتظامی،  نیروی  و  پلیس  موقع  به  حضور  از 
دستگاه خــودروی 4۰5 با 4سرنشین و همچنین 
یک موتور سیکلت در محل دیده شد که بلافاصله 
پس از مشاهده پلیس متواری شدند.فرمانده نیروی 
انتظامی گرگان با تاکید بر این که عوامل تیراندازی 
در این محور پس از درگیری با پلیس به علت ترافیک 
منطقه، متواری شدند، از شناسایی آن ها به واسطه 

پلاک خودرو خبرداد.

عوامل تیراندازی در محورناهارخوران گرگان شناسایی شدند6 کشته  درسرقت مرگبار از یک جواهرفروشی بولیوی

حریق در پارکینگ مجتمع مسکونی 

4خودرو در آتش سوخت 
رئیس پلیس امنیت شرق استان تهران خبر داد:

کشف اشیاء عتیقه 5000 ساله در  ورامین

معاون مبارزه با سرقت های خاص پلیس آگاهی تهران 
بــزرگ از دستگیری سارقی حرفه ای که با گریم سعی 
در تغییر چهره خــود هنگام سرقت ها داشــت خبر داد 
و از مـــردم خــواســت اگــر تــوســط او مـــورد ســرقــت قــرار 
گرفته اند به پلیس مراجعه کنند.به گزارش ایسنا، هفتم 
خــردادمــاه امسال فــردی با مراجعه به کلانتری ۱۱8 
ستارخان به مأموران اعلام کرد که عابر بانکش به شیوه 
جیب بــری سرقت شــده اســت و ســارق یا سارقان بیش 
 از ۲۱ میلیون تومان از حسابش بــرداشــت کــرده انــد.
با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع جیب بری، به دستور 
بازپرس شعبه دهم دادسرای ناحیه ۲ تهران ، پرونده برای 
رسیدگی در اختیار اداره هفدهم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ قرار گرفت و مال باخته پس از حضور در اداره هفدهم 
پلیس آگاهی در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: حدود 
ساعت ۱8 در شعبه یکی از بانک ها در خیابان شادمان 
به برداشت مبلغ ۱5۰ هزار تومان از کارت عابر بانک 
خود اقدام کردم ؛ در همین زمان فردی جلوی دستگاه 
عابر بانک، پشت سر من ایستاده بود و همزمان در خیابان 
مشاجره و درگیری میان چند نفر ایجاد شده بود که توجه 
مرا به خود جلب کرد به این شکل که جلو دستگاه در 
حین انجام عملیات بانکی چندین بار کج شدم و به سمت 

دعوا نگاه انداختم. احتمال می دهم که در همین زمان ، 
شخصی که پشت سر من ایستاده بود موفق به برداشتن 
رمز عابربانک من شده باشد. پس از برداشت مبلغ مورد 
نظر خود به سمت ایستگاه اتوبوس واقــع در ستارخان 
رفتم که قبل از سوار شدن به اتوبوس ، شخصی در حال 
سیگار کشیدن به من نزدیک شد و با آتش سیگارش لباس 
مرا سوزاند که این اقدامش باعث درگیری میان ما شد و 
همین بهانه فرصت لازم را برای سرقت عابربانک به این 
فرد داد. این شخص پس از دقایقی از من عذرخواهی کرد 
و بلافاصله از محل دور شد و حدود 4۰ دقیقه بعد متوجه 
اولین برداشت از حساب خود شدم و در کمتر از چند ساعت 
 بیش از ۲۱ میلیون تومان از حساب من برداشت شد.
باتوجه به اظــهــارات مــال باخته مبنی بر حضور سارق 
احتمالی در پشت سرش در زمان انجام عملیات بانکی در 

مقابل دستگاه خودپرداز ، کارآگاهان به بررسی تصاویر به 
دست آمده از دوربین مداربسته بانکی پرداختند و صحت 
اظهارات مالباخته تأیید شد. بررسی تصاویر به دست آمده 
از دوربین های مداربسته نشان داد فردی که پشت سر 
مال باخته حضور داشته ، در یک زمان مناسب به برداشت 
رمز عابربانک مال باخته اقدام کرده و در ادامه با تعقیب 
مال باخته، در ایستگاه اتوبوس به شیوه سوزاندن لباس 
مالباخته به وسیله ته سیگار زمینه ایجاد درگیری با مال 
باخته را برای سرقت کیف حاوی عابر بانک ایجاد کرده 
اســت.در ادامــه و با بررسی تراکنش های مالی حساب 
عابربانک مالباخته ، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که 
سارق در چندین نوبت ، با مراجعه به چندین مرکز تجاری 
به برداشت پول از حساب مال باخته اقدام کرده است ؛ از 
جمله در یک نوبت با مراجعه به یک صرافی تعداد ۱۷ عدد 
سکه تمام بهار خریداری و در یک نوبت نیز با مراجعه به یک 
مرکز خرید بیش از 3۰۰ هزار تومان اقلام خرید کرده بود.
با بهره گیری از تصاویر به دســت آمــده از دوربین های 
مداربسته بانک شعبه شادمان، صرافی محل خرید ۱۷ 
سکه طلا، مرکز خرید و ... ، کارآگاهان موفق به شناسایی 
دو تصویر متفاوت از سارق شدند؛ تصاویر به دست آمده 
حکایت از آن داشت که سارق با تغییر چهره خود و استفاده 
از تجهیزات گریم همچون کلاه گیس و ... سعی داشته، 
مانع از شناسایی خود شود.تمامی شواهد و دلایل حکایت 
از آن داشت که سارق، از مجرمان سابقه دار و حرفه ای 
است؛ لذا تصاویر به دست آمده از وی مورد چهره نگاری 
و تحقیقات پلیسی قرار گرفت و سرانجام آرش. ب متولد 

۱359 به عنوان یکی از مجرمان سابقه دار و حرفه ای 
مورد شناسایی قرار گرفت.کارآگاهان اداره هفدهم با 
مراجعه به محل سکونت آرش در خیابان بهبودی و انجام 
تحقیقات پلیسی، اطلاع پیدا کردند که وی دقیقا چند 
روز پس از سرقت عابربانک و برداشت بیش از ۲۱ میلیون 
 تومان از حساب مال باخته، از این محل متواری شده است.
اقدامات پلیسی برای شناسایی آخرین مخفیگاه آرش 
در دستور کار کارآگاهان اداره هفدهم پلیس آگاهی 
قرار گرفت تا نهایتا مخفیگاه آرش در منطقه سی متری 
جی – سی متری زمانی شناسایی شد؛ سرانجام آرش 
دستگیر و در بازرسی از مخفیگاهش ده ها کارت عابربانک 
متعلق به افراد غیر کشف شد. آرش در همان تحقیقات 
ها  عابربانک  تمامی  ــودن  ب مسروقه  به  صراحتا  اولیه 
 و سرقت همه آن ها به شیوه جیب بــری اعتراف کرد.
بر اساس اعلام مرکز اطلاع رسانی پلیس آگاهی پایتخت؛ 
سرهنگ کارآگاه داوود فـرد، معاون مبارزه با سرقت های 
خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ ، با اعلام این خبر گفت: با 
توجه به کشف ده ها عابربانک متعلق به افراد غیر و اعتراف 
صریح متهم به مسروقه بودن تمامی عابربانک ها و به منظور 
شناسایی دیگر شکات و مالباختگانی که توسط متهم مورد 
سرقت قرار گرفتند ، دستور انتشار بدون پوشش تصویر 
متهم از سوی بازپرس پرونده صادر شده است، لذا از کلیه 
شکات و مالباختگانی که موفق به شناسایی تصویر متهم 
شدند دعوت می شود برای پیگیری شکایات خود به نشانی 
اداره هفدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان وحدت 

اسلامی مراجعه کنند.

جیب بر گریمور دستگیرشد


